

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2022/23
na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“)

Objednatel:	Město Bílina
sídlo:	Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ:	00266230
DIČ:	CZ00266230
zastoupený:	Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon:	417 810 811
email:	epodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech technických:	
(dále jen „objednatel“)	
Zhotovitel:	POHL cz, a.s.
sídlo:	Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
	Pověřen realizací:
	POHL cz, a.s. odštěpný závod Roztoky
	oblast Sever
	Marie Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice
IČ:	25606468
DIČ:	CZ25606468
	zapsaná v obchodním rejstříku vedeném U Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934
Zastoupené ve věcech smluvních:	Mgr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA
	ředitel oblasti Sever, na základě plné moci ze dne 21. 3. 2022
zástupce pro věci technické:	
ID Datové schránky:	tbyfqgv
bankovní spojení:	
číslo účtu:	
(dále jen „zhotovitel“)	

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. INV/2022/23 na provedení stavebních prací ze dne 26. 08. 2022

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2022/23 uzavřené dne 26. 08. 2022, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky s názvem „**Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina**“.

II.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá dle čl. V odst. 5.3 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť v průběhu realizace stavby byly smluvními stranami zjištěny práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla. Po dohodě smluvních stran budou zhotovitelem prováděny práce v hodnotě 1 453 464,37 Kč vč. DPH (1 201 210,22 Kč bez DPH) v souladu se změnovým listem č. 1 ze dne 28. 02. 2023.

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo tak, že se zvyšuje cena díla určená Smlouvou o dílo z původní hodnoty ve výši 28 765 432 Kč bez DPH o hodnotu změny závazku (dále jen jako „hodnota závazku“) o částku 1 201 210,22 Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě jedna

tisíc dvě stě deset korun českých dvacet dva haléřů), tj. o částku **1 453 464,37 Kč vč. DPH (slovy: jeden milion čtyři sta padesát tři tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých třicet sedm haléřů)**, když po této úpravě tento zní:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

*Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 29 966 642,22 Kč (dále jen „cena díla“)
(slovy: dvacet devět milionů devět set šedesát šest tisíc šest set čtyřicet dva korun českých dvacet dva haléřů)*

21% DPH 6 292 994,87 Kč

(slovy: šest milionů dvě stě devadesát dva tisíc devět set devadesát čtyři korun českých osmdesát sedm haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 36 259 637,09 Kč

(slovy: třicet šest milionů dvě stě padesát devět tisíc šest set třicet sedm korun českých devět haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

III.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2022/23 na provedení stavebních prací ze dne 26. 08. 2022.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen radou města dne 14. 03. 2023 č. usnesení 271.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento Dodatek č. 1 níže vlastnoručně podepisují.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 1 ze dne 28. 02. 2023.

V Bílině dne 21.3.2023
Město Bílina

V Chabařovicích dne 22.3.2023
POHL cz, a.s.

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

Mgr. Ing. Roman Vildner, Ph.D., MBA
ředitel oblasti Sever
na základě plné moci ze dne 21. 3. 2022

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY																																																					
Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina“,				Číslo změny: ZL 01																																																	
				Datum: 28.02.2023																																																	
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒																																																	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒																																																	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																																																					
Seznam změn Zajištění havarijního stavu budovy lázní Kyselka, Bílina – II. <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">ZL</th> <th style="width: 5%;">č.z.</th> <th style="width: 35%;">Název změny</th> <th style="width: 15%;">částka bez DPH</th> <th style="width: 15%;">DPH 21%</th> <th style="width: 20%;">Částka s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ZL01</td> <td>1</td> <td>Bourání stávajících betonových bloků</td> <td style="text-align: right;">52 571,34</td> <td style="text-align: right;">11 039,98</td> <td style="text-align: right;">63 611,32</td> </tr> <tr> <td>ZL01</td> <td>2</td> <td>Zemní práce na objektu HZ</td> <td style="text-align: right;">309 067,95</td> <td style="text-align: right;">64 904,27</td> <td style="text-align: right;">373 972,22</td> </tr> <tr> <td>ZL01</td> <td>3</td> <td>Základové konstrukce</td> <td style="text-align: right;">561 505,49</td> <td style="text-align: right;">117 916,15</td> <td style="text-align: right;">679 421,64</td> </tr> <tr> <td>ZL01</td> <td>4</td> <td>Stabilizace zemní pláně</td> <td style="text-align: right;">278 065,44</td> <td style="text-align: right;">58 393,74</td> <td style="text-align: right;">336 459,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="padding-top: 10px;">Celkem</td> <td style="text-align: right;">1 201 210,22 Kč</td> <td style="text-align: right;">252 254,15 Kč</td> <td style="text-align: right;">1 453 464,37 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="padding-top: 5px;">Celková cena dle SoD</td> <td style="text-align: right;">28 765 432,00 Kč</td> <td style="text-align: right;">6 040 740,72 Kč</td> <td style="text-align: right;">34 806 172,72 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="padding-top: 5px;">Dodatek Č.1 Finanční</td> <td style="text-align: right;">29 966 642,22 Kč</td> <td style="text-align: right;">6 292 994,87 Kč</td> <td style="text-align: right;">36 259 637,09 Kč</td> </tr> </tbody> </table>						ZL	č.z.	Název změny	částka bez DPH	DPH 21%	Částka s DPH	ZL01	1	Bourání stávajících betonových bloků	52 571,34	11 039,98	63 611,32	ZL01	2	Zemní práce na objektu HZ	309 067,95	64 904,27	373 972,22	ZL01	3	Základové konstrukce	561 505,49	117 916,15	679 421,64	ZL01	4	Stabilizace zemní pláně	278 065,44	58 393,74	336 459,18	Celkem			1 201 210,22 Kč	252 254,15 Kč	1 453 464,37 Kč	Celková cena dle SoD			28 765 432,00 Kč	6 040 740,72 Kč	34 806 172,72 Kč	Dodatek Č.1 Finanční			29 966 642,22 Kč	6 292 994,87 Kč	36 259 637,09 Kč
ZL	č.z.	Název změny	částka bez DPH	DPH 21%	Částka s DPH																																																
ZL01	1	Bourání stávajících betonových bloků	52 571,34	11 039,98	63 611,32																																																
ZL01	2	Zemní práce na objektu HZ	309 067,95	64 904,27	373 972,22																																																
ZL01	3	Základové konstrukce	561 505,49	117 916,15	679 421,64																																																
ZL01	4	Stabilizace zemní pláně	278 065,44	58 393,74	336 459,18																																																
Celkem			1 201 210,22 Kč	252 254,15 Kč	1 453 464,37 Kč																																																
Celková cena dle SoD			28 765 432,00 Kč	6 040 740,72 Kč	34 806 172,72 Kč																																																
Dodatek Č.1 Finanční			29 966 642,22 Kč	6 292 994,87 Kč	36 259 637,09 Kč																																																
zvýšení ceny o		Základ: 1 201 210,22 Kč DPH 21%: 252 254,15 Kč Cena včetně DPH: 1 453 464,37 Kč																																																			
snížení ceny o																																																					
Celková cena po změně																																																					
Viz příloha:		Základ: 29 966 642,22 Kč DPH 21%: 6 292 994,87 Kč Cena včetně DPH: 36 259 637,09 Kč																																																			
Prodloužení lhůty:		0 kalendářních dnů																																																			
Zkrácení lhůty:		0 kalendářních dnů																																																			
Celková lhůta po změně		Datum dokončení: 31.01.2024																																																			
Změna byla vyvolána		záměrem objednatele		☐																																																	
		chybou v dokumentaci zakázky		☒																																																	
		rozdílem mezi PD a skutečností		☒																																																	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																																																					

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Podpis TDS, datum, razítko:

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina“,	Číslo změny: 01
Bourání stávajících betonových bloků	Datum: 28.02.2023
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny (SOD) ☒
Dohodnuté lhůty ukončení díla	31.01.2024

Zdůvodnění změny:

Předložený změnový list zohledňuje vyšší tloušťku betonových bloků při bouracích pracích stávajících zpevněných ploch. Tloušťka betonových bloků byla 200 mm zhruba v 50 % bourané plochy. Vzhledem k této skutečnosti se navýšili také odvozy a uložení na skládce.

zvýšení ceny o	Základ: 52 571,34 Kč DPH 21%: 11 039,98 Kč Cena včetně DPH: 63 611,32 Kč
snížení ceny o	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: beze změny	
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
Zkrácení lhůty o	
Za zhotovitele: Ing. Pavel Horáček	
Za objednatele: Antonín PoC	

SO: Hasičská zbrojnice		HZ_Bílina - Bourání zpevněné plochy		52 571,34	
D 1		Zemní práce			
207	K 113107336	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítí, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm		173,88	158,60
SOD		Příplatek za vyjetí tloušťku betonových bloků 260 mm: 30 vyjetí x 170 Kč = 5100 Kč - bourané plochy Výpočet LC přes m³ z polozáklad: cený 869,36 : 0,15 = 130,3 m³ tj 1 000 Kč x 130,3 50% plochy: 521,62 m² : 0,05 m = 25,09 m³ - 1 000 Kč = 25,09 m³		27 576,79	
6	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		26,08	262,50
SOD				26,08	
7	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		130,40	14,70
SOD				130,4	
210	K 1997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z armovaného betonu - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		57,38	282,90
SOD					16 231,67

26,08 * 2,2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina“,	Číslo změny: 02
Zemní práce na objektu HZ	Datum: 28.02.2023
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny (SOD)/URS ☒
Dohodnuté lhůty ukončení díla	31.01.2024

Zdůvodnění změny: Předmětem předložené změny je navýšení objemu zemních prací u objektu hasičské zbrojnice. Důvodem tohoto navýšení je změna hloubkového založení objektu, na základě statického posouzení prefakonstrukce. Ve změně jsou zohledněny zemní práce na zemní pláň dle skutečných výšek terénu. Jsou zde také zahrnuty práce na odkopání zemní pláně v místě „garáže“ pro realizaci stabilizace.	
zvýšení ceny o	Základ: 309 067,95 Kč DPH 21%: 64 904,27 Kč Cena včetně DPH: 373 972,22 Kč
snížení ceny o	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: beze změny	
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele: Ing. Pavel Horáček	
Za objednatele: Antonín PoC	

SO: Hasičská zbrojnice		ZL01_HZ Bilina - zemní práce		309 067,95	
Připočet	D 1	Zemní práce		349 604,38	
URS - 20%	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně		195,00	70 248,75
	Vyp	Výkop na ZP od 0,2 m do 0,19 m		360,25	350,25
	Vcp	Vývoz v místě zadržet 0,56 areálu		30,0	30,0
		URS - 20% = 349 604,38 * 0,2 = 69 920,88			
URS - 48%	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně, příplatek za lepičnost		25,21	9 081,90
4	K 131251204	Hlubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3		70,73	15 871,81
SOD	Vs	Výhled z Vy SOD		360,25	360,25
	Vcp	Vývoz ostatní do dalky od 0,2 m do 0,19 m		355,6	355,6
URS - 48%	K 131251204	Hlubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3, příplatek za lepičnost		25,21	8 964,68
SOD	132251102	Hlubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3		118,53	57 795,23
	Vs	Výhled z Vy SOD		355,6	355,6
	Vcp	Vývoz ostatní do dalky od 0,2 m do 0,19 m		150,9	150,9
URS - 48%	132251253	Hlubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně, příplatek za lepičnost		25,21	3 804,19
SOD	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		13,20	11 441,10
	Vcp	Hloubení výkopu na meziskládce		355,6	355,6
SOD	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		63,40	14 886,32
	Vcp	Uložení sypaniny z meziskládce na skládce		234,80	234,80
SOD	K 171151103	Uložení sypaniny do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhrnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti		84,90	19 934,52
	Vcp	Hloubení výkopu		234,80	234,80
SOD	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		262,50	54 450,38
	Vs	Uložení sypaniny na skládce		207,43	207,43
	Vcp	Uložení sypaniny na skládce		421,52	421,52
	Vcp	Uložení sypaniny na skládce		856,75	856,75
	Vcp	Uložení sypaniny na skládce		234,80	234,80
7	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m		1 037,15	15 246,11
	Vs	Uložení sypaniny na skládce		373,37	373,37
SOD	K 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		181,80	67 879,39
	Vs	Uložení zeminy 1 000 000 kg			
Odpočet	D 1	Zemní práce		-	40 536,43
2	K 121151123	Sejmuti omítky strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm		8,90	4 494,68
8	K 171151103	Uložení sypaniny do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhrnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti		84,90	36 041,75

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina“,	Číslo změny: 03
Základové konstrukce	Datum: 28.02.2023
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny (SOD/URS) ☒
Dohodnuté lhůty ukončení díla	31.01.2024

Zdůvodnění změny: Předmětem předkládané změny je doplnění základových konstrukcí na základně zjištěné geologie podloží a změnou hloubkového založení objektu. Ve změně jsou doplněny podkladní betony pod základové patky a podkladní šterky pod základové pasy. Na základě dohody s TDS je zde doplněn základový pás na západní straně objektu. Do změny je také zahrnuto navýšení položky betonových směsí na základovou desku, u které nesouhlasí výměra v položkovém smluvním rozpočtu.	
zvýšení ceny o	Základ: 561 505,49 Kč DPH 21%: 117 916,15 Kč Cena včetně DPH: 679 421,64 Kč
snížení ceny o	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: beze změny	
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele: Ing. Pavel Horáček	
Za objednatele: Antonín PoC	

D 2		Zakládání							
SOD	57	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm		m2	205,30	266,00	54 609,80
		Vcp		pasý			122,02		
SOD	13	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C		m3	18,25	4 921,40	89 815,55
		Vcp		patky			93,28		
URS - 20%	154	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3	13,50	3 158,33	42 637,46
		Vcp		podkladní beton pod patky			13,5		
SOD	14	K	274321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C		m3	11,83	4 921,40	58 220,16
		Vcp		ponížení URS - 20% - 3 158,33			5,5		
SOD		Vcp		Doplnění pasů v západní straně objektu 4,5*0,6*0,4*5			6,33		
		Vcp		Změna hloubkového založení: 0,98x0,98x0,55x12					
SOD	18	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení		m2	70,39	671,10	47 240,07
		Vcp		Bednění pasů západní strana: 4,5*0,6*2*5			27		
SOD	19	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění		m2	70,39	223,70	15 746,69
	23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		t	3,62	53 687,30	194 550,76
R		D 2		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	1	K	013254000	Dokumentace pro provádění stavby - návrh základových pátek a pasů, včetně vyztužení a statického posouzení základů		...	1,00	58 685,00	58 685,00

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů, Bílina“,	Číslo změny: 04
Stabilizace zemní pláně	Datum: 28.02.2023
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
Dohodnuté lhůty ukončení díla	31.01.2024

Zdůvodnění změny: Vzhledem k požadavkům na únosnost pláně ze zadávací dokumentace a skutečné geologii podloží v místě objektu hasičské zbrojnice. Bylo nutné přikročit ke stabilizaci pláně, abychom docílili požadované únosnosti dle projektové dokumentace. Na základě geologického posudku bylo doporučeno stabilizaci pláně provést z aditivovaného granulátu v tloušťce 400 mm v místě garáží a v ostatních plochách v tloušťce 200 mm, v tomto provedení by měla pláň dosahovat stanovených hodnot.	
zvýšení ceny o	Základ: 278 065,44 Kč DPH 21%: 58 393,74 Kč Cena včetně DPH: 336 459,18 Kč
snížení ceny o	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: beze změny	
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
Zkrácení lhůty o	
Za zhotovitele: Ing. Pavel Horáček	
Za objednatele: Antonín PoC	

SO: Hasičská zbrojnice		ZL01 - HZ_Bílina - Stabilizace pláňě				278 065,44
1. Varianta		Stabilizace pláňě na min. 80 Mpa garáž/60 Mpa ostatní plochy				
Připočet	D 2	Zakládání				278 065,44
1	K 181311104R00	Rozproštění additivovaného granulótu tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně, včetně zhutnění				44 322,04
	Vcp	Stabilizace podprostory s běžným provozem s požadavkem na unášení max 80 t/ha				188,42
2	K 564861111R00	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně, včetně hutnění				405,60
	Vcp	Stabilizace podprostory s těžkým provozem, požadavkem na unášení max 100 t/ha - Garáže				162,23
		Nutno realizovat po vstřevach max tl 200 mm - předpoklad ve třech vrstvách				162,23
2	M 58591001R00	Hydraulicky stmelěný granulat pro stabilizaci zeminy				885,00
		162,23*0,4 + 188,42*0,2 = 102,576				
		102,576*1,85				189,77
		189,77*4,64 = 885,00				885,00
Odpočet	D 2	Zakládání				167 942,91
57	K 564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				350,65
	Vv	Podsyyp pod základovou deskou chybí ve Vv				350,65